
令和7 年度 前 期 総 合 合 格 者 

溶射 職種名 

防食溶射作業 作業名 

等 級 単一 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0004 

B0001 

B0002 

B0003 

B0006 

C0002 

1 



 

令和7 年度 前 期 総 合 合 格 者 

枠組壁建築 職種名 

枠組壁工事作業 作業名 

等 級 単一 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0003 

A甲0004 

A甲0005 

A甲0008 

A甲0009 

A甲0014 

A甲0017 

A甲0018 

A甲0019 

A甲0020 

A甲0022 

A甲0024 

A甲0025 

2 



 

令和7 年度 前 期 総 合 合 格 者 

路面標示施工 職種名 

溶融ペイントハンドマーカー工事作業 作業名 

等 級 単一 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0003 

A甲0005 

A甲0009 

A甲0010 

A甲0011 

A甲0013 

A甲0014 

B0002 

C0001 

C0006 

C0007 

C0010 

3 



 

令和7 年度 前 期 総 合 合 格 者 

産業洗浄 職種名 

高圧洗浄作業 作業名 

等 級 単一 

受検番号 受検番号 受検番号 

A甲0001 

A甲0002 

A甲0004 

A甲0007 

A甲0008 

A甲0010 

A甲0011 

A甲0012 

A甲0013 

A甲0014 

A甲0015 

A甲0016 

A甲0017 

A甲0020 

A甲0021 

A甲0022 

A甲0025 

A甲0026 

A甲0028 

A甲0030 

A甲0032 

A甲0035 

A甲0036 

A甲0038 

A甲0040 

A甲0041 

A甲0043 

A甲0045 

A甲0047 

A甲0048 

A甲0049 

A甲0050 

A甲0052 

A甲0053 

A甲0054 

A甲0055 

A甲0056 

A甲0058 

A甲0059 

A甲0060 

A甲0063 

A甲0064 

A甲0065 

A甲0066 

A甲0067 

A甲0069 

A甲0070 

A甲0073 

A甲0074 

B0002 

B0005 

B0008 

B0012 

C0002 

C0003 

4 


